
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr Or.I.0050.90.2016 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 01.07.2016r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu do spraw lokalnego programu rewitalizacji miasta 

Gogolin. 

 

Działając na podstawie art. 52 ust 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 446) 

 
 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu wyznaczeniu obszarów zdegradowanych i obszaru rewitalizacji na terenie miasta 

Gogolin, jak również podjęcia działań służących wyprowadzeniu ww. obszarów ze stanu 

kryzysowego, zgodnie z Zarządzeniem Nr  Or.I.0050.73.2016 Burmistrza Gogolina z dnia   

27.05.2016r., uzupełnia się skład Zespołu ds. lokalnego programu rewitalizacji 

o 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność społeczną na obszarze 

miasta Gogolina: 

1. Izabela Olczyk – Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Okaz serce innym”, 

2. Walter Stanek – Towarzystwo Społeczno – Kulturalne Niemców na Śląsku Opolskim. 

 

§ 2. Tryb pracy Zespołu określa Regulamin Zespołu do spraw rewitalizacji miasta Gogolin, 

stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  Or.I.0050.73.2016 Burmistrza Gogolina z dnia   

27.05.2016r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


